
Em R$

COMPETÊNCI A VALOR (1) RETIDA(2)
CONTABILI

ZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS
DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 333.406,40 27.172,61 27.172,61 - 27.172,61 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 331.774,69 27.061,75 27.061,75 - 27.061,75 20/03/2018 20/03/2018

Março 325.086,49 26.367,68 26.367,68 - 26.367,68 20/04/2018 20/04/2018

Abril 312.148,64 25.103,89 25.103,89 - 25.103,86 18/05/2018 15/05/2018

Maio 311.747,47 25.232,47 25.232,47 - 25.232,48 20/06/2018 20/06/2018

Junho 327.651,98 26.295,33 26.295,33 - 26.295,33 20/07/2018

18/07/2018 e 

20/07/2018

Julho 319.715,10 26.040,92 26.040,92 - 26.040,92 20/08/2018 20/08/2018

Agosto 309.676,94 25.130,16 25.130,16 - 25.130,16 20/09/2018 20/09/2018

Setembro 312.623,68 25.463,88 25.463,88 - 25.463,90 19/10/2018 19/10/2018

Outubro

333.455,41 26.489,10 26.489,10 - 26.489,10 20/11/2018 20 e 26/11/2018

Novembro

376.361,47 30.900,82 30.900,82 - 30.900,82 251,01
20/12/2018

19/12/2018 e 

21/01/2019

Dezembro 16.595,80 1.327,66 1.327,66 - 1.327,66 18/01/2019 21/01/2019

13º Salário 149.559,98 11.972,64 11.972,64 - 11.972,64 304,65 20/12/2018 21/01/2019

TOTAL 3.759.804,05 304.558,91 304.558,91 - 304.558,91 555,66

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SALOÁ

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Em R$

COMPETÊNCI A VALOR (1) RETIDA(2)
CONTABILI

ZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS A RECOLHER

DATA DO 

VENCIMENTO 

(5)

DATA DO 

REPASSE 

(6)

Janeiro 333.406,40 73.349,44 73.349,44 3.551,52 47.000,76 22.797,16 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 331.774,69 72.990,49 72.990,49 3.628,23 48.400,70 20.961,56 20/03/2018 20/03/2018

Março 325.086,49 71.519,07 71.519,07 3.646,65 46.506,21 21.366,21 20/04/2018 20/04/2018

Abril 312.148,64 68.672,76 68.672,76 3.678,36 43.289,20 21.705,20 18/05/2018 15/05/2018

Maio 311.747,47 68.584,44 68.584,44 3.710,07 44.555,00 20.319,37 20/06/2018 20/06/2018

Junho 327.651,98 72.083,44 72.083,44 3.710,07 44.995,80

23.377,57

20/07/2018

18/07/2018 

e 

20/07/2018

Julho 319.715,10 70.337,32 70.337,32 3.710,07 40.645,32 25.981,93 20/08/2018 20/08/2018

Agosto 309.676,94 68.128,93 68.128,93 3.646,65 42.760,76 21.721,52 20/09/2018 20/09/2018

Setembro 312.623,68 68.777,21 68.777,21 3.614,94 43.673,00 21.489,27 19/10/2018 19/10/2018

Outubro
333.455,41

73.360,19 73.360,19 3.551,52 46.057,74 73,86

23.750,93

20/11/2018

20 e 

26/11/2018

Novembro 376.361,47 82.799,53 82.799,53 7.071,09 51.935,54 1.469,99

23.792,90

20/12/2018

19/12/2018 

e 

20/01/2019

Dezembro 16.595,80 3.651,08 3.651,08 412,23 3.238,85 15,06 0,00 18/01/2019 21/01/2019

13º Salário 149.559,98 32.903,20 32.903,20 26.134,90 4.100,39 6.768,30 20/12/2018 21/01/2019

TOTAL 3.759.804,05 827.157,10 827.157,10 43.931,40 529.193,78 5.659,30 254.031,92

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

ANEXO XIII–B D
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA 

(4)
ENCARGOS

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO REPASSE 

(6)

Janeiro 19.413,00 1.593,62 1.593,62 1.593,62 20/02/2018 20/02/2018

Fevereiro 39.968,20 3.276,42 3.276,42 3.276,42 97,26 20/03/2018 29/03/2018

Março 40.922,20 3.352,74 3.352,74 3.352,74 20/04/2018 20/04/2018

Abril 40.894,20 3.350,68 3.350,68 3.350,68 18/05/2018 15/05/2018

Maio 40.894,20 3.350,68 3.350,68 3.350,68 20/06/2018 20/06/2018

Junho 41.894,20 3.430,68 3.430,68 3.430,68 20/07/2018 20/07/2018

Julho 42.505,60 3.485,71 3.485,71 3.485,71 20/08/2018 20/08/2018

Agosto 42.505,60 3.485,71 3.485,71 3.485,71 71,47 20/09/2018 20/09/2018 E 19/10/2018

Setembro 42.505,60 3.485,71 3.485,71 3.485,71 19/10/2018 19/10/2018

Outubro 42.505,60 3.485,71 3.485,71 3.485,71 20/11/2018 20/11/2018

Novembro 45.524,29 3.721,03 3.721,03 3.721,03 35,41 20/12/2018 19/12/2018 E 21/01/2019

Dezembro 5.000,00 400,00 400,00 400,00 18/01/2019 18/01/2019

13º Salário 37.264,09 3.035,47 3.035,47 3.035,47 329,64 20/12/2018 18/01/2019 E 24/01/2019

TOTAL 481.796,78 39.454,16 39.454,16 0,00 39.454,16 533,78

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS  -  (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA 

(4)
ENCARGOS A RECOLHER

DATA DO 

VENCIMENTO (5)

DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 19.413,00 4.270,86 4.270,86 475,65 4.183,18 276,51 0,00 20/02/2017 09/03/2018

Fevereiro 39.968,20 8.793,00 8.793,00 887,88 5.924,06 469,78 1.981,06 20/03/2018 10/04/2018

Março 40.922,20 9.002,88 9.002,88 983,01 2.979,73 206,79 5.040,14 20/04/2018 10/05/2018

Abril 40.894,20 8.996,72 8.996,72 983,01 2.899,77 210,81 5.113,94 18/05/2018 08/06/2018

Maio 40.894,20 8.996,72 8.996,72 951,30 8.045,42 20/06/2018

Junho 41.894,20 9.216,72 9.216,72 951,30 8.265,42 20/07/2018

Julho 42.505,60 9.351,23 9.351,23 919,59 8.431,64 20/08/2018

Agosto 42.505,60 9.351,23 9.351,23 919,59 8.431,64 20/09/2018

Setembro 42.505,60 9.351,23 9.351,23 919,59 8.431,64 19/10/2018

Outubro 42.505,60 9.351,23 9.351,23 919,59 8.431,64 20/11/2018

Novembro 45.524,29 10.015,34 10.015,34 1.553,79 8.461,55 20/12/2018

Dezembro 5.000,00 1.100,00 1.100,00 285,39 814,61 18/01/2019

13º Salário 37.264,09 8.198,10 8.198,10 0,00 8.198,10 20/12/2018

TOTAL 481.796,78 105.995,26 105.995,26 10.749,69 15.986,74 1.163,89 79.646,80

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO PATRONAL

ANEXO XIII–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS)
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